
Результаты основного комплексного тестирования в ПГУ

в 2012 году

ФИОЭкз/л № теста Предмет Баллы

Бендерский политехнический филиал СПО и НПО

Специальность: Автоматизированные системы обработки информации и управления

Дневная

Андросюк Юрий Михайлович Математика 91715  40 807008

Балтаг Валерий Валерьевич Математика 91719  10 807011

Бозбей Лариса Валерьевна Математика 91720  20 807006

Булгару Александр Евгеньевич Математика 91715  70 807016

Влах Дмитрий Витальевич Математика 91720  20 807010

Ворническу Серджиу Вячеславович Математика 91766  20 807009

Гилко Павел Валентинович Математика 91719  60 807002

Душкова Елена Гавриловна Математика 91716  30 807018

Колойденко Павел Станиславович Математика 91719  20 807004

Моцпан Александр Александрович Математика 91759  20 807015

Мынэскуртэ Евгений Александрович Математика 91759  20 807005

Неверов Сергей Сергеевич Математика 91719  40 807017

Пономаренко Дмитрий Романович Математика 91719  80 807001

Стоянов Вадим Александрович Математика 91716  60 807007

Сюткин Артём Олегович Математика 91719  30 807003

Фазлы Василий Степанович Математика 91719  10 807019

Чербарь Вадим Николаевич Математика 91720  50 807013

Моцпан Александр Александрович Молдавский язык 91901  30 807015

Мынэскуртэ Евгений Александрович Молдавский язык 91901  20 807005

Андросюк Юрий Михайлович Русский язык 92305  30 807008

Балтаг Валерий Валерьевич Русский язык 92303  50 807011

Бозбей Лариса Валерьевна Русский язык 92303  40 807006

Булгару Александр Евгеньевич Русский язык 92305  70 807016

Влах Дмитрий Витальевич Русский язык 92303  40 807010

Гилко Павел Валентинович Русский язык 92304  50 807002

Душкова Елена Гавриловна Русский язык 92305  30 807018

Колойденко Павел Станиславович Русский язык 92303  50 807004

Неверов Сергей Сергеевич Русский язык 92305  50 807017

Пономаренко Дмитрий Романович Русский язык 92304  80 807001

Стоянов Вадим Александрович Русский язык 92304  60 807007

Сюткин Артём Олегович Русский язык 92305  60 807003

Фазлы Василий Степанович Русский язык 92303  50 807019

Чербарь Вадим Николаевич Русский язык 92304  70 807013

Ворническу Серджиу Вячеславович Украинский язык 92567  70 807009

Специальность: Монтаж и эксплуатация оборудования и систем газоснабжения

Дневная

Бакалин Вячеслав Юрьевич Математика 91715  80 805037

Белый Юрий Юрьевич Математика 91719  20 805045

Бербер Светлана Георгиевна Математика 91720  20 805044

Борисенко Игорь Евгеньевич Математика 91716  10 805022

Будяк Ирина Олеговна Математика 91716  20 805018

Вернидуб Тимофей Владимирович Математика 91716  30 805005
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Гаргалык Максим Николаевич Математика 91719  0 805001

Гришко Владислав Дмитриевич Математика 91715  60 805041

Дамаскин Владислав Валентинович Математика 91719  10 805003

Ерёмин Сергей Сергеевич Математика 91720  40 805007

Заворотный Андрей Степанович Математика 91719  50 805023

Иванцок Ольга Ильинична Математика 91715  80 805014

Игнатьев Владимир Валерьевич Математика 91716  20 805004

Кавтя Виталий Васильевич Математика 91716  10 805002

Касап Татьяна Петровна Математика 91720  0 805026

Кеся Анатолий Александрович Математика 91719  30 805016

Колесник Сергей Аурелиуович Математика 91715  90 805032

Кроитор Евгений Олегович Математика 91720  60 805013

Мовила Эдуард Юрьевич Математика 91715  30 805021

Морозан Сергей Викторович Математика 91715  50 805006

Мушинский Сергей Владимирович Математика 91720  0 805012

Николаев Виктор Игоревич Математика 91719  30 805008

Паша Артём Александрович Математика 91715  80 805034

Профир Дмитрий Витальевич Математика 91719  20 805043

Пысларь Мариан Васильевич Математика 91720  50 805038

Сметанка Алекс Юрьевич Математика 91720  50 805010

Толмачев Евгений Владимирович Математика 91715  90 805036

Топал Иван Константинович Математика 91716  0 805015

Федоров Павел Андреевич Математика 91715  90 805017

Фомин Игорь Александрович Математика 91716  30 805009

Чебан Алексей Иванович Математика 91716  10 805019

Челак Дмитрий Николаевич Математика 91720  10 805024

Чолак Виталий Федорович Математика 91719  20 805039

Шофул Татьяна Васильевна Математика 91716  30 805025

Бакалин Вячеслав Юрьевич Русский язык 92305  40 805037

Белый Юрий Юрьевич Русский язык 92303  40 805045

Бербер Светлана Георгиевна Русский язык 92303  30 805044

Борисенко Игорь Евгеньевич Русский язык 92305  50 805022

Будяк Ирина Олеговна Русский язык 92305  40 805018

Вернидуб Тимофей Владимирович Русский язык 92304  40 805005

Гаргалык Максим Николаевич Русский язык 92305  40 805001

Гришко Владислав Дмитриевич Русский язык 92304  60 805041

Дамаскин Владислав Валентинович Русский язык 92303  60 805003

Ерёмин Сергей Сергеевич Русский язык 92303  20 805007

Заворотный Андрей Степанович Русский язык 92304  60 805023

Иванцок Ольга Ильинична Русский язык 92305  70 805014

Игнатьев Владимир Валерьевич Русский язык 92305  30 805004

Кавтя Виталий Васильевич Русский язык 92303  60 805002

Касап Татьяна Петровна Русский язык 92304  50 805026

Кеся Анатолий Александрович Русский язык 92305  50 805016

Колесник Сергей Аурелиуович Русский язык 92305  60 805032

Кроитор Евгений Олегович Русский язык 92304  90 805013

Мовила Эдуард Юрьевич Русский язык 92303  20 805021

Морозан Сергей Викторович Русский язык 92303  50 805006
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Мушинский Сергей Владимирович Русский язык 92304  50 805012

Николаев Виктор Игоревич Русский язык 92305  50 805008

Паша Артём Александрович Русский язык 92305  50 805034

Профир Дмитрий Витальевич Русский язык 92303  40 805043

Пысларь Мариан Васильевич Русский язык 92304  70 805038

Сметанка Алекс Юрьевич Русский язык 92303  60 805010

Толмачев Евгений Владимирович Русский язык 92305  70 805036

Топал Иван Константинович Русский язык 92304  60 805015

Федоров Павел Андреевич Русский язык 92305  50 805017

Фомин Игорь Александрович Русский язык 92303  60 805009

Чебан Алексей Иванович Русский язык 92304  60 805019

Челак Дмитрий Николаевич Русский язык 92303  30 805024

Чолак Виталий Федорович Русский язык 92304  60 805039

Шофул Татьяна Васильевна Русский язык 92305  80 805025

Специальность: Строительство и эксплуатация зданий и сооружений

Дневная

Акатрини Вадим Игоревич Математика 91719  30 800014

Босак Максим Владимирович Математика 91720  20 800001

Буймистру Александр Юрьевич Математика 91716  20 800003

Владов Григорий Николаевич Математика 91719  40 800009

Камбур Евгений Евгеньевич Математика 91716  30 800013

Кирличенко Алексей Анатольевич Математика 91716  30 800015

Кодряну Дмитрий Юрьевич Математика 91759  40 800007

Кондуков Александр Сергеевич Математика 91719  40 800020

Лешан Андрей Деонисович Математика 91759  30 800010

Маджар Иван Евгеньевич Математика 91716  10 800006

Новиков Алексей Михайлович Математика 91719  80 800002

Паламарчук Игорь Олегович Математика 91716  60 800019

Плукчи Петр Георгиевич Математика 91719  40 800017

Профир Михаил Олегович Математика 91759  30 800005

Радукан Раджу Васильевич Математика 91715  20 800018

Чобан Петр Федорович Математика 91715  60 800016

Кодряну Дмитрий Юрьевич Молдавский язык 91901  30 800007

Лешан Андрей Деонисович Молдавский язык 91901  50 800010

Профир Михаил Олегович Молдавский язык 91901  30 800005

Акатрини Вадим Игоревич Русский язык 92303  60 800014

Босак Максим Владимирович Русский язык 92304  20 800001

Буймистру Александр Юрьевич Русский язык 92304  50 800003

Владов Григорий Николаевич Русский язык 92304  40 800009

Камбур Евгений Евгеньевич Русский язык 92303  30 800013

Кирличенко Алексей Анатольевич Русский язык 92304  20 800015

Кондуков Александр Сергеевич Русский язык 92303  40 800020

Маджар Иван Евгеньевич Русский язык 92305  60 800006

Новиков Алексей Михайлович Русский язык 92305  80 800002

Паламарчук Игорь Олегович Русский язык 92305  50 800019

Плукчи Петр Георгиевич Русский язык 92303  40 800017

Радукан Раджу Васильевич Русский язык 92303  70 800018

Чобан Петр Федорович Русский язык 92304  60 800016
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Специальность:Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта

Дневная

Арнаут Василий Ильич Математика 91715  60 802038

Барарь Максим Эдуардович Математика 91720  10 802045

Белицкий Роман Олегович Математика 91716  50 802056

Белый Даниил Дмитриевич Математика 91720  50 802031

Берлинский Владислав Сергеевич Математика 91715  30 802002

Бондаренко Артём Игоревич Математика 91715  70 802014

Бузеу Сергей Сергеевич Математика 91716  30 802004

Ватаман Григорий Васильевич Математика 91759  70 802039

Горбан Никита Юрьевич Математика 91715  40 802020

Грицкан Иван Сергеевич Математика 91716  40 802019

Дьяченко Владислав Игоревич Математика 91715  40 802007

Жантык Думитру Иванович Математика 91759  30 802049

Журавский Максим Сергеевич Математика 91720  0 802044

Задорожний Юрий Викторович Математика 91720  30 802053

Зайцев Иван Васильевич Математика 91716  40 802010

Интюк Дмитрий Андреевич Математика 91720  40 802006

Иордан Андрей Андреевич Математика 91759  50 802041

Кирьянов Эдуард Александрович Математика 91719  20 802024

Кобза Иван Викторович Математика 91759  10 802052

Коваль Андрей Игоревич Математика 91715  90 802017

Коркодел Александр Васильевич Математика 91715  10 802018

Котовский Владимир Андреевич Математика 91720  50 802005

Лунгу Денис Александрович Математика 91720  70 802016

Мартыненко Евгений Викторович Математика 91715  90 802035

Мейко Юлиан Валерьевич Математика 91716  30 802033

Неутов Максим Сергеевич Математика 91719  80 802022

Николаев Кирилл Анатольевич Математика 91720  70 802023

Николай Вячеслав Федорович Математика 91720  20 802054

Пармакли Владислав Иванович Математика 91716  30 802048

Плотников Максим Александрович Математика 91719  30 802057

Самоил Дмитрий Владимирович Математика 91719  40 802026

Самусь Максим Юрьевич Математика 91719  0 802003

Скоробогатый Артур Юрьевич Математика 91716  20 802037

Сыпчу Петр Васильевич Математика 91720  30 802051

Текерлек Алексей Трифонович Математика 91716  30 802043

Ткаченко Дмитрий Викторович Математика 91715  20 802011

Топчий Алексей Игоревич Математика 91720  60 802015

Трофим Никита Васильевич Математика 91716  20 802025

Тувиович Александр Владиславович Математика 91720  70 802009

Ухов Максим Сергеевич Математика 91720  40 802029

Франжев Виталий Леонидович Математика 91720  10 802028

Цвигун Роман Николаевич Математика 91715  90 802036

Чапкий Юлиан Юрьевич Математика 91715  40 802055

Чебан Анатолий Андреевич Математика 91759  10 802034

Чебан Евгений Васильевич Математика 91720  60 802042

Черний Владислав Сергеевич Математика 91716  30 802021
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Чиканчи Петр Александрович Математика 91719  30 802013

Чумаченко Анатолий Андреевич Математика 91719  20 802030

Шаларь Руслан Леонидович Математика 91716  20 802058

Шеремет Дмитрий Евгеньевич Математика 91715  50 802012

Шолпан Павел Сергеевич Математика 91716  20 802008

Штепул Ион Валентинович Математика 91715  20 802047

Ватаман Григорий Васильевич Молдавский язык 91901  40 802039

Жантык Думитру Иванович Молдавский язык 91901  30 802049

Иордан Андрей Андреевич Молдавский язык 91901  20 802041

Кобза Иван Викторович Молдавский язык 91901  40 802052

Чебан Анатолий Андреевич Молдавский язык 91901  40 802034

Арнаут Василий Ильич Русский язык 92303  60 802038

Барарь Максим Эдуардович Русский язык 92303  20 802045

Белицкий Роман Олегович Русский язык 92304  80 802056

Белый Даниил Дмитриевич Русский язык 92305  20 802031

Берлинский Владислав Сергеевич Русский язык 92304  60 802002

Бондаренко Артём Игоревич Русский язык 92303  70 802014

Бузеу Сергей Сергеевич Русский язык 92303  30 802004

Горбан Никита Юрьевич Русский язык 92305  50 802020

Грицкан Иван Сергеевич Русский язык 92304  60 802019

Дьяченко Владислав Игоревич Русский язык 92304  30 802007

Журавский Максим Сергеевич Русский язык 92304  70 802044

Задорожний Юрий Викторович Русский язык 92304  30 802053

Зайцев Иван Васильевич Русский язык 92303  70 802010

Интюк Дмитрий Андреевич Русский язык 92303  30 802006

Кирьянов Эдуард Александрович Русский язык 92304  20 802024

Коваль Андрей Игоревич Русский язык 92305  60 802017

Коркодел Александр Васильевич Русский язык 92305  20 802018

Котовский Владимир Андреевич Русский язык 92303  40 802005

Лунгу Денис Александрович Русский язык 92305  70 802016

Мартыненко Евгений Викторович Русский язык 92305  40 802035

Мейко Юлиан Валерьевич Русский язык 92304  0 802033

Неутов Максим Сергеевич Русский язык 92305  80 802022

Николаев Кирилл Анатольевич Русский язык 92303  60 802023

Николай Вячеслав Федорович Русский язык 92303  50 802054

Пармакли Владислав Иванович Русский язык 92305  30 802048

Плотников Максим Александрович Русский язык 92305  30 802057

Самоил Дмитрий Владимирович Русский язык 92305  30 802026

Самусь Максим Юрьевич Русский язык 92304  40 802003

Скоробогатый Артур Юрьевич Русский язык 92305  50 802037

Сыпчу Петр Васильевич Русский язык 92304  40 802051

Текерлек Алексей Трифонович Русский язык 92303  40 802043

Ткаченко Дмитрий Викторович Русский язык 92303  30 802011

Топчий Алексей Игоревич Русский язык 92304  50 802015

Трофим Никита Васильевич Русский язык 92305  40 802025

Тувиович Александр Владиславович Русский язык 92304  100 802009

Ухов Максим Сергеевич Русский язык 92303  40 802029

Франжев Виталий Леонидович Русский язык 92304  100 802028
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Цвигун Роман Николаевич Русский язык 92305  50 802036

Чапкий Юлиан Юрьевич Русский язык 92303  60 802055

Чебан Евгений Васильевич Русский язык 92304  70 802042

Черний Владислав Сергеевич Русский язык 92304  50 802021

Чиканчи Петр Александрович Русский язык 92303  30 802013

Чумаченко Анатолий Андреевич Русский язык 92305  40 802030

Шаларь Руслан Леонидович Русский язык 92304  20 802058

Шеремет Дмитрий Евгеньевич Русский язык 92303  20 802012

Шолпан Павел Сергеевич Русский язык 92304  60 802008

Штепул Ион Валентинович Русский язык 92305  30 802047

Page 6 of 6


